- 1 -

证券代码：300232        证券简称：洲明科技        公告编号：2022-007

深圳市洲明科技股份有限公司

2022 年 1-2 月主要经营数据的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、2022 年 1-2 月主要经营情况

2022年1-2月，深圳市洲明科技股份有限公司（以下简称“公司”）围绕智

慧显示、智能照明、文创灯光三大业务板块为客户提供集“硬件+软件+内容+交

互”的一体化光显解决方案，持续加大市场开拓力度，有力有序统筹推进疫情防

控和生产经营，境内外所有在执行项目履约状况良好，经营业绩稳健增长。经公

司初步核算，2022年1-2月，公司实现营业总收入约8.46亿，同比增长约24%；净

利润约2300万元，同比增长约2348%；毛利率约28%，同比增长约4个百分点；

净利率约2.72%，同比增长约2.59个百分点。

疫情管控方面，公司除严格执行政府防疫政策，封闭园区管理外，还采取了

多种措施确保员工安全，有效保障公司生产经营活动的正常开展。

二、说明事项

1、上述主要经营数据为初步核算数据，仅作为投资者及时了解公司生产经

营概况之参考，不能以此推算公司季度及全年业绩情况，敬请投资者理性投资，

注意风险。

2、《中国证券报》《证券日报》《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露报刊和网站，公司发布的信息

以在上述指定报刊和网站刊登的公告为准。

特此公告。

 深圳市洲明科技股份有限公司董事会

                                            2022 年 3 月 16 日